A1 AUTGHOI G DT

UNIVERSIDAD AUTONOM A DE CHIHUAHUA

CHITRATINS ESTADOS DE ACTIVIDADES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion
Ingreso por Venta de Bienes y Servicios Producidos

Participaciones y Atribuciones
Cenvenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras A yudas

Subsidios y Subvenciones

Substidio Federal

Subsidio Federal Extraordinario

Substdio Estatal

Subsidio Estatal Extraordinario
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pliblico
Ayudas Sociales

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Otros Ingresos Financieros

Total de Ingresos
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Servicios Generales
Materiales y Suministros

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Becas y Condonaciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Otros Gastos

Denreciacion
Otros Gastos

Total de Gastos

Aharro Neto del Periodo

DEL 1 DE ENERO AL 21 DE DICIEM BRE DE 2015

2015

$ 642,528,661

190,198,541

760,253,971
188,981,116
518,787,674
150,000
44,258,287
6,669,534

6,445,333

2,358,273,116

1,411,668,243
335,123,300
111,443,133

79,731,405
81,024,991
63,025,161

81,435,906
13,664,356

2,177,116,496

$ 181,156,621
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